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COMITATO REGIONALE SICILIA
.

 TROFEO DI HALLOWEEN 2024
Paternò (CT), 9-10 Novembre 2024

Programma Gare

SABATO 9 NOVEMBRE 2024 MATTINA (12.00 CIRCA)

800 STILE LIBERO F ES. A

1500 STILE LIBERO M ES. A

SABATO 9 NOVEMBRE 2024 POMERIGGIO

200 MISTI F/M ES. B - ES. A

100 STILE LIBERO F/M ES. B - ES. A

50 FARFALLA F/M ES. B

100 RANA F/M ES. B - ES. A

200 DORSO F/M ES. B - ES. A

DOMENICA 10 NOVEMBRE 2024 MATTINA

100 DORSO F/M ES. B-ES. A

200 FARFALLA F/M ES. A

50 RANA F/M ES. B1

200 STILE LIBERO F/M ES. B - ES. A

400 MISTI F/M ES. A

DOMENICA 10 NOVEMBRE 2024 POMERIGGIO

50 STILE LIBERO F/M ES. B1

400 STILE LIBERO F/M ES. B - ES. A

100 MISTI F/M ES. B1

100 FARFALLA F/M ES. B - ES. A

50 DORSO F/M ES. B1

200 RANA F/M ES. B - ES. A
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P. IVA 01384031009 - C.F. 05284670584
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Trofeo Halloween 2024
Paternò (CT), 09/11/2024 - 10/11/2024

Parte 1 - Sabato 9 Novembre 2024
Riscaldamento: 11.55 - 12.15 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 12.30
Turno A (11.55-12.15)
Aquos swim - Giorgini Ottica Muri Antichi - Ita 12001 - Pol.Mimmo Ferrito - Poseidon Swim - Sun
Club

Parte 2 - Sabato 9 Novembre 2024
Riscaldamento: 14.45 - 15.45 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 16.00
Turno A (14.45-15.05)
Circ. Canottieri Ortigia 1928 - CUS Palermo - Pol.Mimmo Ferrito - Polisportiva Augusta - Power
Team Messina - Sun Club - Tennis Cl. Match Ball SR
Turno B (15.05-15.25)
Aquarius Trapani - Ita 12001 - Poseidon Swim - Swim Power Bagheria - Unite - Water Sun Comiso
Turno C (15.25-15.45)
Aquos swim - Giorgini Ottica Muri Antichi - Idra Nuoto e Fitness - IO CLUB - Kiran Club Nuoto -
Sicilia Nuoto

Parte 3 - Domenica 10 Novembre 2024
Riscaldamento: 8.15 - 9.15 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 9.30
Turno A (8.15-8.35)
Aquarius Trapani - Aquos swim - CUS Palermo - Idra Nuoto e Fitness - Sun Club - Swim Power
Bagheria - Tennis Club Palermo 3 - Water Sun Comiso
Turno B (8.35-8.55)
Circ. Canottieri Ortigia 1928 - Giorgini Ottica Muri Antichi - IO CLUB - Ita 12001 - Pol.Mimmo
Ferrito - Power Team Messina - Sicilia Nuoto
Turno C (8.55-9.15)
Kiran Club Nuoto - Polisportiva Augusta - Poseidon Swim - Swimblu - Tennis Cl. Match Ball SR -
Unite

Parte 4 - Domenica 10 Novembre 2024
Riscaldamento: 14.15 - 15.15 (Durata ogni turno 20 minuti) - Inizio gare: 15.30
Turno A (14.15-14.35)
Circ. Canottieri Ortigia 1928 - CUS Palermo - CUS Palermo - Pol.Mimmo Ferrito - Polisportiva
Augusta - Power Team Messina - Sun Club - Swim Power Bagheria - Tennis Cl. Match Ball SR
Turno B (14.35-14.55)
Ita 12001 - Poseidon Swim - Unite - Water Sun Comiso
Turno C (14.55-15.15)
Aquarius Trapani - Aquos swim - Giorgini Ottica Muri Antichi - Idra Nuoto e Fitness - Kiran Club
Nuoto - Sicilia Nuoto - Swimblu - Tennis Club Palermo 3

http://www.finsicilia.it/


Trofeo Halloween 2024
V. 25m

Programma gare del giorno 09/11/2024 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

09/11/2024 - 12:30 800 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie unica1

2 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 12'41.19
3 PAGANO Giulia 2013 Aquos swim 11'14.00
4 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 10'28.30 *
5 LETO Marta 2013 Ita 12001 10'45.70 *
6 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 11'59.08 *
7 LAURO Giorgia 2013 Pol.Mimmo Ferrito

09/11/2024 - 12:42 1500 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie unica2

2 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito 21'12.70 *
3 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 19'42.24 *
4 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 19'21.08 *
5 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 19'29.86 *
6 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito 20'42.10 *
7 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club
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Trofeo Halloween 2024
V. 25m

Programma gare del giorno 09/11/2024 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

09/11/2024 - 16:00 200 m Misti - Esord. B Femminili
Serie unica1

2 FERRANTI Alice 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 MIGNEMI Ilenia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'56.10 *
4 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim 3'09.90 *
5 CASTIGLIONE Ludovica M. 2015 Poseidon Swim 3'48.00 *
6 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 4'01.70 *
7 PROVINO Alice 2015 Swim Power - Bagheria

09/11/2024 - 16:04 200 m Misti - Esord. A Femminili
Serie 3 di 32

2 PARRINELLO Diletta 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 SQUERI Ambra 2013 Unime 3'28.20 *
4 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso 3'14.70 *
5 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'27.70 *
6 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 3'30.40
7 BAGNASCO Ambra 2014 Swim Power - Bagheria

Serie 2 di 33

1 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness 3'10.30 *
2 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'08.54 *
3 LO PRESTI Anna 2014 Sicilia Nuoto 3'07.60 *
4 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto 3'04.90 *
5 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 3'06.50 *
6 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'08.50 *
7 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 3'10.16 *
8 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 3'10.50

Serie 1 di 34

1 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 3'03.03 *
2 CATERA Emma 2013 Sun Club 3'01.06 *
3 SPADARO Marta 2013 Aquos swim 2'56.18 *
4 COCO Violante 2013 Sicilia Nuoto 2'52.90
5 IMPERATORE Flavia 2013 CUS Palermo 2'54.21 *
6 MARTORANA Greta 2013 Kiran Club Nuoto 2'59.34 *
7 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 3'02.30 *
8 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto 3'04.07 *

09/11/2024 - 16:15 200 m Misti - Esord. B Maschili
Serie unica5

2 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim

3 LAQUIDARA Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'20.80 *
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aquos swim 2'51.20 *
5 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim 3'18.90 *
6 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto 3'22.60 *
7 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928
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09/11/2024 - 16:19 200 m Misti - Esord. A Maschili
Serie 4 di 46

2 MUSUMECI Riccardo 2013 Polisportiva Augusta

3 LOMBARDO Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'21.50 *
4 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'11.20 *
5 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'17.52
6 LAUDICINA Andrea 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'28.38

Serie 3 di 47

1 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'08.10 *
2 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'05.26 *
3 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 3'02.50 *
4 PRINCIPATO LEOTTA L. 2013 Poseidon Swim 3'00.70 *
5 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto 3'02.30 *
6 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 3'04.70 *
7 PEPI Roberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'07.35
8 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'10.80 *

Serie 2 di 48

1 CALIRI Alessandro 2012 Unime 2'57.00
2 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 2'56.70 *
3 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 2'54.30 *
4 ARENA Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'53.31 *
5 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.36 *
6 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'56.00 *
7 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'56.80 *
8 ALECCI Alfio Samuele 2013 Sicilia Nuoto 2'57.40 *

Serie 1 di 49

1 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 2'51.60
2 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina 2'42.16 *
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 2'40.43 *
4 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 2'36.13 *
5 RIZZO Gabriele 2012 Sicilia Nuoto 2'36.99 *
6 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'41.28 *
7 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim 2'49.53 *
8 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 2'53.20 *

09/11/2024 - 16:33 100 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie 7 di 710

3 ABATE Esmeralda 2015 Unime

4 SCALIA Costanza 2015 Sicilia Nuoto

5 PAVONE Gaia Sara 2015 Idra Nuoto e Fitness

Serie 6 di 711

1 IOZZIA Clara Agata 2015 Aquos swim

2 GIACONIA Mirea 2016 Poseidon Swim

3 GAMBADORO Alice 2015 Unime

4 CANNAMELA Vittoria 2015 Polisportiva Augusta

5 CUSIMANO Greta 2015 Pol.Mimmo Ferrito

6 MAESANO Aida 2015 Aquos swim

7 VENERINI Giorgia 2015 Polisportiva Augusta

Serie 5 di 712

1 BUCOLO Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

2 MESSINA Giorgia 2016 Idra Nuoto e Fitness

3 FARACI Beatrice 2015 Aquos swim

4 PROVINO Sara 2015 Swim Power - Bagheria

5 PROVINO Alice 2015 Swim Power - Bagheria

6 OLIVA Mia Arcangela 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

7 CELESTE Giulia 2016 Aquos swim

8 FARO Aurora 2015 Idra Nuoto e Fitness

Serie 4 di 713

1 OCCHIPINTI Beatrice 2015 Aquos swim

2 TROVATO Sarah 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 COSTA Anita 2015 Idra Nuoto e Fitness

4 SUMMA Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

5 TUTTOLOMONDO Costanza 2015 Aquos swim

6 TRAVAGLIANTE Claudia 2015 Idra Nuoto e Fitness

7 BELLINA Giorgia 2015 Aquos swim

8 PENSABENE Chloe 2015 Ita 12001
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Serie 3 di 714

1 ROMANO Carola 2015 Polisportiva Augusta 2'36.00 *
2 BOTTARI Greta 2015 Polisportiva Augusta 2'07.30 *
3 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto 1'58.20
4 GIUFFRIDA Ginevra 2015 Aquos swim 1'43.14 *
5 FARO Giulia 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'49.50 *
6 CRISAFI Aurora 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'58.40 *
7 ARENA Sara 2015 Polisportiva Augusta 2'23.60 *
8 MUSMECI Gloria 2016 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 2 di 715

1 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim 1'41.50 *
2 MAGNANO Martina 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'40.10 *
3 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim 1'38.00 *
4 FRANZO' Carla 2015 Sun Club 1'35.98 *
5 TERRANOVA Adele 2015 Aquos swim 1'37.30 *
6 LEVANTINO Flavia 2015 CUS Palermo 1'38.70 *
7 BERNARDI Amanda 2015 Aquos swim 1'41.00 *
8 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim 1'41.90 *

Serie 1 di 716

1 CASTIGLIONE Ludovica M. 2015 Poseidon Swim 1'33.99 *
2 CASTORINA Sofia 2015 IO CLUB 1'31.40 *
3 VICARI Giulia 2015 Ita 12001 1'28.08 *
4 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 1'24.06 *
5 LO PORTO Enola 2015 Ita 12001 1'26.86
6 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'28.90 *
7 SAVIA Nina 2015 Pol.Mimmo Ferrito 1'32.20 *
8 SARVA' Roberta 2015 Poseidon Swim 1'34.30 *

09/11/2024 - 16:51 100 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie 8 di 817

2 POMA Syria 2014 Aquarius - Trapani

3 MANFRE' Sofia 2014 Water Sun Comiso

4 MAUGERI Laura 2013 Sicilia Nuoto

5 BAGNASCO Ambra 2014 Swim Power - Bagheria

6 DAIDONE Anna Maria 2014 Aquarius - Trapani

7 NIFOSI' Marta 2014 Aquos swim

Serie 7 di 818

1 TRINGALI Altea 2013 Polisportiva Augusta

2 TIMPA Arianna Agata 2014 Aquarius - Trapani

3 PETITTO Ester 2013 IO CLUB

4 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim 1'54.30 *
5 FAZZINO Sofia Lucia 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'56.20 *
6 GAUDIANO Elena Anna 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

7 FISICHELLA Sofia 2014 Sicilia Nuoto

8 URSO Benedetta Maria 2014 Idra Nuoto e Fitness

Serie 6 di 819

1 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim 1'44.80 *
2 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'41.00 *
3 MAZZARESI Giordana 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'40.20 *
4 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'37.50 *
5 CINA' Aurora 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.70 *
6 MAZZARESI Roberta 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'40.90 *
7 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim 1'41.20 *
8 GIGLIUTO Aurora 2014 Polisportiva Augusta 1'50.40 *

Serie 5 di 820

1 LA MONICA Giorgia Maria 2014 Ita 12001 1'35.90 *
2 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim 1'33.73 *
3 MONZU' Gaia 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'30.75 *
4 ALESSANDRO Sonia 2014 Unime 1'30.13 *
5 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aquos swim 1'30.46 *
6 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 1'31.38 *
7 BENEA Stefania Ioana 2014 Unime 1'35.60 *
8 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 1'36.72 *
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Serie 4 di 821

1 RACIOPPO Ginevra 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'29.24 *
2 SCLAFANI Giulia 2013 Ita 12001 1'28.55 *
3 AINIS Lucia 2014 Unime 1'28.10 *
4 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 1'27.60 *
5 MORELLO Sofia 2013 Polisportiva Augusta 1'28.08 *
6 CERNI Sara 2014 Ita 12001 1'28.27 *
7 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'28.64 *
8 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'29.40 *

Serie 3 di 822

1 PITARRESI Asia Maria 2014 Ita 12001 1'27.00 *
2 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 1'26.25 *
3 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto 1'24.50
4 ARDIZZONE Martina Agata 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'22.83 *
5 MILAZZO Marta 2013 Poseidon Swim 1'23.10 *
6 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 1'25.40 *
7 LA MOTTA Giulia 2014 Unime 1'26.60 *
8 BORGIA Elena 2013 Power Team Messina 1'27.33 *

Serie 2 di 823

1 LEVANTINO Gemma Maria 2014 Ita 12001 1'20.50 *
2 GIAMBONA Martina 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.51 *
3 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'18.70
4 SAIA Chiara 2014 Ita 12001 1'18.10 *
5 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 1'18.38 *
6 CORSELLI Viola 2014 Aquos swim 1'18.90 *
7 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.95 *
8 TARDA Asia 2013 Aquos swim 1'21.81 *

Serie 1 di 824

1 LAURO Giorgia 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'17.10 *
2 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto 1'12.70 *
3 D'AMICO Sara 2014 CUS Palermo 1'09.40 *
4 MARINO Greta 2013 Sicilia Nuoto 1'07.40 *
5 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso 1'08.90 *
6 VICARI Giada 2013 Ita 12001 1'11.24 *
7 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 1'14.69 *
8 GIGLIO Greta 2013 Aquos swim 1'17.20

09/11/2024 - 17:11 100 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 9 di 925

3 MIRABELLA Lorenzo 2014 Poseidon Swim

4 IUSI Angelo 2014 Pol.Mimmo Ferrito

5 LICCIARDI Alessio 2014 Swim Power - Bagheria

Serie 8 di 926

1 PANCRAZI Antonio 2014 Water Sun Comiso

2 ARICO Adriano 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 PETRACCA Mattia 2015 Polisportiva Augusta

4 FIORENTINO Andrea 2015 Aquarius - Trapani

5 CIANCI Alessandro 2015 Sun Club

6 VITALE Francesco 2014 Aquos swim

7 SANTONOCITO Riccardo 2014 Aquos swim

8 LAZIO Martino 2015 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 7 di 927

1 ZITO Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito

2 LONGHITANO Andrea 2015 Aquos swim

3 FAMA' Salvatore 2015 Aquos swim

4 DE PONTE Ivan 2014 Pol.Mimmo Ferrito

5 BRIGANDI' Roberto 2015 Unime

6 CUTUGNO Santi 2015 Unime

7 AMBIAMONTE Elia 2015 Aquos swim

8 BARRERA Tommaso 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

Serie 6 di 928

1 FIRRINCIELI Riccardo A. 2014 Polisportiva Augusta

2 OCCHIPINTI Gioele G. 2015 Poseidon Swim

3 PUTIGNANO Marco 2015 Polisportiva Augusta

4 PASSANISI Salvatore 2014 Polisportiva Augusta

5 RITI Ruggero 2015 Pol.Mimmo Ferrito

6 D'AGATI Domenico Pio 2014 Aquos swim

7 GIUDICE Flavio 2015 Polisportiva Augusta

8 GRECO Adriano 2014 Aquos swim
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Serie 5 di 929

1 ODDO Alessandro 2015 Pol.Mimmo Ferrito

2 CASUCCIO Giulio F. 2014 Aquarius - Trapani

3 GAZZANI Daniele 2015 Pol.Mimmo Ferrito

4 RUNDO Salvatore 2014 Pol.Mimmo Ferrito

5 GULIZIA Lorenzo 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

6 DI CARO Leonardo 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

7 BRANCATO Lorenzo 2014 Poseidon Swim

8 VERONA Emmanuel 2014 Sicilia Nuoto

Serie 4 di 930

1 GIUMMO Matteo 2014 Polisportiva Augusta 2'02.50
2 LEMBO Lorenzo 2014 Power Team Messina 1'44.65 *
3 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'36.85 *
4 BARONE Davide 2014 Ita 12001 1'36.65 *
5 ARMETTA Vincenzo 2014 Polisportiva Augusta 1'36.80
6 COPPOLA Biagio 2014 Polisportiva Augusta 1'42.35 *
7 MESSINEO Lorenzo 2014 Kiran Club Nuoto 1'47.05 *
8 AUGUGLIARO Lorenzo 2015 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 931

1 CALAMONERI Matteo 2014 Unime 1'30.75 *
2 TOMASELLO Guglielmo 2014 Sicilia Nuoto 1'30.15 *
3 BENTIVEGNA Giacomo 2014 CUS Palermo 1'27.45 *
4 MORTILLARO Antonio 2014 Ita 12001 1'26.56
5 TROIA Giorgio 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.05 *
6 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 1'29.45 *
7 RIZZITANO Nathan Pio 2014 Unime 1'30.25 *
8 LO CICERO Francesco 2014 Aquos swim 1'33.35 *

Serie 2 di 932

1 COMIS Giulio 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'25.44 *
2 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Polisportiva Augusta 1'23.15 *
3 PATINELLA Nicolo' 2014 Ita 12001 1'21.41 *
4 PRINCIOTTO Luca 2014 Polisportiva Augusta 1'20.15 *
5 SIGGIA Fabio 2014 Ita 12001 1'20.95 *
6 ZUCCARELLO Dario 2014 Poseidon Swim 1'21.59 *
7 DORONZO Giuseppe 2014 IO CLUB 1'24.95 *
8 PELLEGRITI Davide M. 2014 Poseidon Swim 1'25.65 *

Serie 1 di 933

1 BARBUTO Davide 2014 Aquos swim 1'18.85 *
2 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'16.75 *
3 STRANO Samuele 2014 Aquos swim 1'15.45 *
4 VASTA Marco Andras 2014 Aquos swim 1'12.25 *
5 GIARDINA Alfio 2014 Sicilia Nuoto 1'15.35 *
6 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aquos swim 1'16.25 *
7 GIUDICE Claudio 2014 Polisportiva Augusta 1'17.85 *
8 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim 1'19.47 *
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09/11/2024 - 17:34 100 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie 8 di 834

2 LENTINI Filippo Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

3 MIGLIORISI Giorgio 2013 Aquos swim

4 FIGURA Marco 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 ROCCUZZO Lorenzo 2013 Idra Nuoto e Fitness

6 MUDALI Don Diego Eknal 2013 Sun Club

Serie 7 di 835

1 SARCIA' Andrea 2012 Polisportiva Augusta

2 MARINO Armando Andrea 2013 Sicilia Nuoto

3 PAPPALARDO Angelo 2013 IO CLUB

4 BORDONARO Gabriele 2012 IO CLUB

5 LISSANDRELLO Simone 2013 Aquos swim

6 BRIGANDI' Mario 2013 Unime

7 FIORENTINO Claudio 2013 Swim Power - Bagheria

8 LA TERRA Federico 2013 Aquos swim

Serie 6 di 836

1 TORIELLO Roberto 2013 Polisportiva Augusta

2 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'39.98 *
3 BAGLIERI Andrea 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'36.40
4 CASTELLI Francesco 2013 Aquos swim 1'35.05 *
5 VARIA Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'35.78
6 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 Power Team Messina 1'38.09 *
7 CANNAMELA Mario 2013 Polisportiva Augusta 1'40.08 *
8 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness

Serie 5 di 837

1 BIVONA Alberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.35 *
2 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'27.85 *
3 CASTRO Said Giovanni 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'25.95 *
4 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'25.35 *
5 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 1'25.46 *
6 SANGIORGI Adrian 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'27.55 *
7 MACALUSO Riccardo A. 2013 CUS Palermo 1'31.05 *
8 TORRISI Leonardo 2013 Sicilia Nuoto 1'32.15 *

Serie 4 di 838

1 MAZZARA Alessio 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'23.95 *
2 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 1'23.16 *
3 MOTTA Giuseppe 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'22.95 *
4 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'19.78 *
5 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto 1'21.50
6 RIZZO Andrea 2012 Poseidon Swim 1'23.15 *
7 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'23.56 *
8 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'24.90 *

Serie 3 di 839

1 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'19.34 *
2 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 1'18.45 *
3 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 1'17.90
4 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 1'16.82 *
5 LA MANTIA Elia 2013 Swim Power - Bagheria 1'17.84
6 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim 1'18.24 *
7 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'19.05 *
8 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'19.49

Serie 2 di 840

1 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 1'14.96 *
2 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 1'13.25 *
3 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'11.97 *
4 SICHERA Alessandro 2012 Aquos swim 1'11.27 *
5 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'11.65 *
6 DI MAURO Leonardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'12.85 *
7 BATTAGLIA Giuseppe A. 2013 Polisportiva Augusta 1'13.75 *
8 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'16.55 *
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Serie 1 di 841

1 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'11.25 *
2 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto 1'10.92 *
3 COSTA Dario 2012 Aquos swim 1'07.37 *
4 CINA' Federico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'05.83 *
5 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 1'06.96 *
6 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 1'07.76 *
7 IMPALLOMENI Daniele 2012 Ita 12001 1'11.18 *
8 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'11.25 *

09/11/2024 - 17:54 50 m Farfalla - Esord. B Femminili
Serie 2 di 242

3 PROVINO Sara 2015 Swim Power - Bagheria

4 ABATE Esmeralda 2015 Unime

5 MAGNANO Martina 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

Serie 1 di 243

1 TRAVAGLIANTE Claudia 2015 Idra Nuoto e Fitness

2 CASTORINA Sofia 2015 IO CLUB 53.75 *
3 GIAMBONA Elisa 2015 Pol.Mimmo Ferrito 48.65 *
4 SCALICI Ginevra 2015 Ita 12001 42.05 *
5 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 44.58 *
6 SARVA' Roberta 2015 Poseidon Swim 51.23 *
7 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim 56.52 *

09/11/2024 - 17:57 50 m Farfalla - Esord. B Maschili
Serie 3 di 344

3 LONGHITANO Andrea 2015 Aquos swim

4 AMBIAMONTE Elia 2015 Aquos swim

5 VITALE Francesco 2014 Aquos swim

Serie 2 di 345

1 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim

2 GULIZIA Elia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

3 CIANCI Alessandro 2015 Sun Club

4 DORONZO Giuseppe 2014 IO CLUB 56.90 *
5 LEMBO Lorenzo 2014 Power Team Messina 59.10 *
6 LICCIARDI Alessio 2014 Swim Power - Bagheria

7 MERENDA Giulio 2015 Unime

8 CORLEONE Mario 2015 Ita 12001

Serie 1 di 346

1 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim 44.20 *
2 RIZZITANO Nathan Pio 2014 Unime 41.10 *
3 DIOGUARDI Federico 2014 CUS Palermo 40.60 *
4 STRANO Samuele 2014 Aquos swim 38.10 *
5 CAMPIONE Miguel Alberto 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 40.56 *
6 PATINELLA Nicolo' 2014 Ita 12001 40.60 *
7 BRAGIOLI Francesco 2014 Pol.Mimmo Ferrito 42.10 *
8 AMENTA Tommaso 2014 Sun Club 53.60
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09/11/2024 - 18:02 100 m Rana - Esord. B Femminili
Serie 4 di 447

1 PRESTIGIACOMO Maria G. 2016 Pol.Mimmo Ferrito

2 PAVONE Gaia Sara 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 SUMMA Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

4 TUTTOLOMONDO Costanza 2015 Aquos swim

5 COSTA Anita 2015 Idra Nuoto e Fitness

6 OCCHIPINTI Beatrice 2015 Aquos swim

7 PENSABENE Chloe 2015 Ita 12001

Serie 3 di 448

1 RAGONESE Sofia 2016 Poseidon Swim

2 PROVINO Alice 2015 Swim Power - Bagheria

3 MAGNANO Martina 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 TROVATO Sarah 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 PANEBIANCO Clelia 2016 Poseidon Swim

6 BELLINA Giorgia 2015 Aquos swim

7 IOZZIA Clara Agata 2015 Aquos swim

8 MAESANO Aida 2015 Aquos swim

Serie 2 di 449

1 OLIVA Mia Arcangela 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

2 BOTTARI Greta 2015 Polisportiva Augusta 2'42.65 *
3 ARENA Sara 2015 Polisportiva Augusta 2'16.50 *
4 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto 2'08.80
5 IMBALZANO Emma 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'09.40 *
6 ROMANO Carola 2015 Polisportiva Augusta 2'28.50 *
7 GAMBADORO Alice 2015 Unime

8 VENERINI Giorgia 2015 Polisportiva Augusta

Serie 1 di 450

1 TERRANOVA Adele 2015 Aquos swim 2'02.00 *
2 SCALIA Costanza 2015 Sicilia Nuoto 1'56.20 *
3 BERNARDI Amanda 2015 Aquos swim 1'50.90 *
4 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'42.10 *
5 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 1'49.88 *
6 LEVANTINO Flavia 2015 CUS Palermo 1'54.10 *
7 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim 1'59.30 *
8 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 2'07.10 *

09/11/2024 - 18:12 100 m Rana - Esord. A Femminili
Serie 6 di 651

1 LEVANTINO Gemma Maria 2014 Ita 12001

2 NIFOSI' Marta 2014 Aquos swim

3 CINA' Aurora 2014 Pol.Mimmo Ferrito

4 CAMPO Giulia 2014 Water Sun Comiso

5 URSO Benedetta Maria 2014 Idra Nuoto e Fitness

6 PETITTO Ester 2013 IO CLUB

7 DAIDONE Anna Maria 2014 Aquarius - Trapani

8 POMA Syria 2014 Aquarius - Trapani

Serie 5 di 652

1 TRINGALI Altea 2013 Polisportiva Augusta

2 MAUGERI Laura 2013 Sicilia Nuoto

3 FAZZINO Sofia Lucia 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 2'11.50 *
4 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim 2'01.00 *
5 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim 2'05.20 *
6 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim 2'16.47
7 MAZZARESI Giordana 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

8 FISICHELLA Sofia 2014 Sicilia Nuoto

Serie 4 di 653

1 PARRINELLO Diletta 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'00.64 *
2 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'57.20 *
3 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 1'54.70
4 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 1'52.80
5 PITARRESI Asia Maria 2014 Ita 12001 1'53.10 *
6 AINIS Lucia 2014 Unime 1'55.00 *
7 PARLATO Viola 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'58.10 *
8 BORGIA Elena 2013 Power Team Messina 2'00.90
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Serie 3 di 654

1 BURGIO Aurora 2014 Sun Club 1'51.40 *
2 SAIA Chiara 2014 Ita 12001 1'49.80 *
3 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 1'48.33 *
4 CERNI Sara 2014 Ita 12001 1'46.61
5 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 1'47.92 *
6 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'48.91 *
7 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aquos swim 1'49.85 *
8 LA MOTTA Giulia 2014 Unime 1'51.50 *

Serie 2 di 655

1 MILAZZO Marta 2013 Poseidon Swim 1'44.20 *
2 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 1'43.04 *
3 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'41.60 *
4 GALLO Mia 2013 Aquos swim 1'38.54 *
5 GIAMBONA Martina 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'41.04 *
6 SQUERI Ambra 2013 Unime 1'41.70 *
7 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 1'43.34 *
8 TARDA Asia 2013 Aquos swim 1'45.54 *

Serie 1 di 656

1 GAMBINO Gaia 2013 Aquos swim 1'37.65 *
2 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 1'36.64 *
3 ORFANO' Ginevra 2014 Sicilia Nuoto 1'34.35 *
4 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 1'24.76 *
5 MOCEO Alice 2013 Sun Club 1'26.38 *
6 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso 1'35.50 *
7 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'37.31 *
8 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 1'38.19 *

09/11/2024 - 18:27 100 m Rana - Esord. B Maschili
Serie 5 di 557

3 PASSANISI Salvatore 2014 Polisportiva Augusta

4 BARRERA Tommaso 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 VERONA Emmanuel 2014 Sicilia Nuoto

Serie 4 di 558

1 PUTIGNANO Marco 2015 Polisportiva Augusta

2 LO CICERO Francesco 2014 Aquos swim

3 GULIZIA Lorenzo 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

4 SANTONOCITO Riccardo 2014 Aquos swim

5 RUNDO Salvatore 2014 Pol.Mimmo Ferrito

6 IUSI Angelo 2014 Pol.Mimmo Ferrito

7 CASUCCIO Giulio F. 2014 Aquarius - Trapani

8 FONTANA Maurizio Mattia 2015 Polisportiva Augusta

Serie 3 di 559

1 COPPOLA Biagio 2014 Polisportiva Augusta

2 DI CARO Leonardo 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 GIUMMO Matteo 2014 Polisportiva Augusta 2'18.90 *
4 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'59.00 *
5 BARONE Davide 2014 Ita 12001 2'15.90 *
6 PETRACCA Mattia 2015 Polisportiva Augusta

7 BRANCATO Lorenzo 2014 Poseidon Swim

8 GIUDICE Flavio 2015 Polisportiva Augusta

Serie 2 di 560

1 TOMASELLO Guglielmo 2014 Sicilia Nuoto 1'57.20 *
2 MESSINEO Lorenzo 2014 Kiran Club Nuoto 1'51.10 *
3 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'49.90 *
4 PELLEGRITI Davide M. 2014 Poseidon Swim 1'49.20 *
5 AMENTA Tommaso 2014 Sun Club 1'49.40 *
6 DIOGUARDI Federico 2014 CUS Palermo 1'50.50 *
7 CALAMONERI Matteo 2014 Unime 1'55.40 *
8 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 1'57.22 *

Serie 1 di 561

1 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'44.50 *
2 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Polisportiva Augusta 1'42.80 *
3 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto 1'37.92 *
4 GIUDICE Claudio 2014 Polisportiva Augusta 1'32.20 *
5 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso 1'34.20 *
6 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aquos swim 1'42.60 *
7 MORTILLARO Antonio 2014 Ita 12001 1'44.20 *
8 VARIA Manfredi G. 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'45.20
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09/11/2024 - 18:40 100 m Rana - Esord. A Maschili
Serie 7 di 762

2 SANGIORGI Adrian 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

3 FIORENTINO Claudio 2013 Swim Power - Bagheria

4 MUDALI Don Diego Eknal 2013 Sun Club

5 BRIGANDI' Mario 2013 Unime

6 TORIELLO Roberto 2013 Polisportiva Augusta

Serie 6 di 763

1 LA TERRA Federico 2013 Aquos swim

2 BORDONARO Gabriele 2012 IO CLUB

3 MIGLIORISI Giorgio 2013 Aquos swim

4 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 Power Team Messina 2'04.36 *
5 CANNAMELA Mario 2013 Polisportiva Augusta 2'14.90 *
6 PAPPALARDO Angelo 2013 IO CLUB

7 SARCIA' Andrea 2012 Polisportiva Augusta

8 FIGURA Marco 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928

Serie 5 di 764

1 CASTELLI Francesco 2013 Aquos swim 2'02.40 *
2 TORRISI Leonardo 2013 Sicilia Nuoto 1'58.20 *
3 VARIA Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'50.40
4 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 1'44.90 *
5 RAINERI Tancredi 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'46.70
6 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'57.64 *
7 CASTRO Said Giovanni 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'01.30 *
8 BAGLIERI Andrea 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'03.60 *

Serie 4 di 765

1 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'41.30 *
2 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'38.86 *
3 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.50 *
4 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 1'37.29 *
5 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim 1'37.60 *
6 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto 1'38.85 *
7 LA MANTIA Elia 2013 Swim Power - Bagheria 1'39.43
8 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'43.90 *

Serie 3 di 766

1 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'36.28 *
2 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'35.27 *
3 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'34.81 *
4 SICHERA Alessandro 2012 Aquos swim 1'33.40 *
5 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 1'34.50 *
6 FRANCO Vincenzo 2012 Poseidon Swim 1'34.83 *
7 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 1'35.77 *
8 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 1'36.87 *

Serie 2 di 767

1 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 1'31.95 *
2 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 1'31.04 *
3 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 1'29.49
4 ARENA Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'28.82 *
5 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 1'28.85 *
6 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 1'30.35 *
7 CRAPANZANO Daniel 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.40 *
8 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'32.32 *

Serie 1 di 768

1 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 1'25.40 *
2 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 1'24.96 *
3 CINA' Federico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.45 *
4 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'20.41 *
5 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina 1'21.78 *
6 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 1'23.35 *
7 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 1'25.18 *
8 IMPALLOMENI Daniele 2012 Ita 12001 1'28.11 *
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09/11/2024 - 18:58 200 m Dorso - Esord. B Femminili
Serie 2 di 269

3 IMBALZANO Emma 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 SAVIA Nina 2015 Pol.Mimmo Ferrito

5 PROVINO Sara 2015 Swim Power - Bagheria

Serie 1 di 270

2 FRANZO' Carla 2015 Sun Club 3'48.60 *
3 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim 3'29.60 *
4 SCALICI Ginevra 2015 Ita 12001 3'20.40 *
5 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness 3'25.40 *
6 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim 3'31.80
7 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 3'57.60 *

09/11/2024 - 19:05 200 m Dorso - Esord. A Femminili
Serie 3 di 371

3 BAGNASCO Ambra 2014 Swim Power - Bagheria

4 MONZU' Gaia 2013 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'46.09 *
5 BENEA Stefania Ioana 2014 Unime 3'52.00 *

Serie 2 di 372

2 ALESSANDRO Sonia 2014 Unime 3'33.70 *
3 MORELLO Sofia 2013 Polisportiva Augusta 3'17.00 *
4 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'11.03 *
5 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 3'13.80 *
6 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'25.50
7 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'44.80 *

Serie 1 di 373

1 TODARO Sofia Maria 2013 Aquarius - Trapani 3'02.71 *
2 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 2'53.50 *
3 SPADARO Marta 2013 Aquos swim 2'51.40
4 COCO Violante 2013 Sicilia Nuoto 2'44.49 *
5 IMPERATORE Flavia 2013 CUS Palermo 2'49.85 *
6 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 2'52.50 *
7 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto 2'56.70 *
8 LO PRESTI Anna 2014 Sicilia Nuoto 3'04.70 *

09/11/2024 - 19:16 200 m Dorso - Esord. B Maschili
Serie 2 di 274

3 FIRRINCIELI Riccardo A. 2014 Polisportiva Augusta

4 CORLEONE Nicolo' 2014 Ita 12001

5 LICCIARDI Alessio 2014 Swim Power - Bagheria

Serie 1 di 275

2 BENTIVEGNA Giacomo 2014 CUS Palermo

3 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim 3'07.90
4 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness 2'53.40 *
5 GIARDINA Alfio 2014 Sicilia Nuoto 2'59.30 *
6 GUGGINO Claudio 2014 Pol.Mimmo Ferrito 4'09.80 *
7 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR
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09/11/2024 - 19:23 200 m Dorso - Esord. A Maschili
Serie 3 di 376

3 MUSUMECI Riccardo 2013 Polisportiva Augusta

4 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'14.90 *
5 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'40.20

Serie 2 di 377

1 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 3'08.90 *
2 PRINCIPATO LEOTTA L. 2013 Poseidon Swim 3'03.20
3 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 3'01.10
4 PELLEGRITI Nicolo' A. 2012 Poseidon Swim 2'58.00
5 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'59.90
6 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 3'01.80
7 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'04.74 *

Serie 1 di 378

1 CONTI Francesco 2013 Sicilia Nuoto 2'50.50 *
2 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'48.10 *
3 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 2'36.91 *
4 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 2'32.85 *
5 COSTA Dario 2012 Aquos swim 2'36.42 *
6 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 2'41.40 *
7 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 2'48.30 *
8 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 2'51.70 *
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Trofeo Halloween 2024
V. 25m

Programma gare del giorno 10/11/2024 - Mattino

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/11/2024 -  9:30 100 m Dorso - Esord. B Femminili
Serie 5 di 51

2 BELLINA Giorgia 2015 Aquos swim

3 PAVONE Gaia Sara 2015 Idra Nuoto e Fitness

4 SAPORITA Rachele 2015 Swimblu

5 IOZZIA Clara Agata 2015 Aquos swim

6 CELESTE Giulia 2016 Aquos swim

7 VENERINI Giorgia 2015 Polisportiva Augusta

Serie 4 di 52

1 BUCOLO Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

2 LIMA Maria Chiara 2016 Pol.Mimmo Ferrito

3 FARACI Beatrice 2015 Aquos swim

4 TRAVAGLIANTE Claudia 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 PRESTIGIACOMO Maria G. 2016 Pol.Mimmo Ferrito

6 OCCHIPINTI Beatrice 2015 Aquos swim

7 GAMBADORO Alice 2015 Unime

8 AGATI Maya 2015 Kiran Club Nuoto

Serie 3 di 53

1 FARO Giulia 2015 Idra Nuoto e Fitness

2 CUSIMANO Greta 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 MAESANO Aida 2015 Aquos swim

4 CRISAFI Aurora 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 SCALIA Costanza 2015 Sicilia Nuoto

6 CANNAMELA Vittoria 2015 Polisportiva Augusta

7 GRILLO Nicole 2016 Swimblu

8 COSTA Anita 2015 Idra Nuoto e Fitness

Serie 2 di 54

1 ROMANO Carola 2015 Polisportiva Augusta 2'37.20 *
2 ARENA Sara 2015 Polisportiva Augusta 2'11.50 *
3 BELLISSIMO Ilde 2015 Poseidon Swim 1'51.00 *
4 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 1'49.38 *
5 FRANZO' Carla 2015 Sun Club 1'50.60 *
6 GIUFFRIDA Ginevra 2015 Aquos swim 1'52.00 *
7 BOTTARI Greta 2015 Polisportiva Augusta 2'29.90 *
8 TUTTOLOMONDO Costanza 2015 Aquos swim

Serie 1 di 55

1 MIGNEMI Ilenia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'44.70 *
2 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim 1'43.40 *
3 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'35.84 *
4 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim 1'30.30 *
5 SCALICI Ginevra 2015 Ita 12001 1'35.30 *
6 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 1'38.50 *
7 SARVA' Roberta 2015 Poseidon Swim 1'44.50 *
8 IMBALZANO Emma 2015 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'47.40 *
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10/11/2024 -  9:43 100 m Dorso - Esord. A Femminili
Serie 7 di 76

3 POMA Syria 2014 Aquarius - Trapani

4 MAUGERI Laura 2013 Sicilia Nuoto

5 TIMPA Arianna Agata 2014 Aquarius - Trapani

Serie 6 di 77

1 URSO Benedetta Maria 2014 Idra Nuoto e Fitness

2 ORFANO' Ginevra 2014 Sicilia Nuoto

3 DAIDONE Anna Maria 2014 Aquarius - Trapani

4 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

5 CAMPO Giulia 2014 Water Sun Comiso

6 FISICHELLA Sofia 2014 Sicilia Nuoto

7 MANFRE' Sofia 2014 Water Sun Comiso

8 NIFOSI' Marta 2014 Aquos swim

Serie 5 di 78

1 VICARI Giada 2013 Ita 12001

2 TOSCANO Aurora 2014 Poseidon Swim 2'01.00 *
3 LA MONICA Giorgia Maria 2014 Ita 12001 1'57.50 *
4 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'54.46 *
5 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 1'54.90
6 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'59.30 *
7 LILE Miriam 2014 Ita 12001

8 PANCALDO Giorgia A. 2014 Swimblu

Serie 4 di 79

1 BURGIO Aurora 2014 Sun Club 1'50.90 *
2 RACIOPPO Ginevra 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'49.93 *
3 BENEA Stefania Ioana 2014 Unime 1'47.20 *
4 MATERA Caterina 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'45.60
5 MAUGERI Ginevra 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'45.85 *
6 GIGLIUTO Aurora 2014 Polisportiva Augusta 1'47.70 *
7 FINOCCHIARO Giorgia 2013 Aquos swim 1'50.30
8 MAZZARESI Roberta 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'53.30 *

Serie 3 di 710

1 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 1'41.60 *
2 ALESSANDRO Sonia 2014 Unime 1'40.20 *
3 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim 1'38.78 *
4 MARLETTA Nadia 2013 Sicilia Nuoto 1'37.60
5 CERNI Sara 2014 Ita 12001 1'37.93 *
6 SCLAFANI Giulia 2013 Ita 12001 1'39.46 *
7 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 1'40.90
8 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 1'42.40 *

Serie 2 di 711

1 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'35.40
2 MILAZZO Marta 2013 Poseidon Swim 1'31.70 *
3 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001 1'30.50 *
4 LEVANTINO Gemma Maria 2014 Ita 12001 1'28.60 *
5 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 1'29.20 *
6 MORELLO Sofia 2013 Polisportiva Augusta 1'31.58 *
7 GAMBINO Gaia 2013 Aquos swim 1'32.30 *
8 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 1'35.78 *

Serie 1 di 712

1 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'28.00 *
2 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto 1'23.02 *
3 SPADARO Marta 2013 Aquos swim 1'20.20 *
4 MARINO Greta 2013 Sicilia Nuoto 1'18.38 *
5 IMPERATORE Flavia 2013 CUS Palermo 1'19.90 *
6 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'21.80 *
7 CRISTALDI Giorgia 2014 Poseidon Swim 1'23.06 *
8 TODARO Sofia Maria 2013 Aquarius - Trapani 1'28.43 *

 Paternò (CT), 9-10 Novembre 2024

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 2



10/11/2024 - 10:01 100 m Dorso - Esord. B Maschili
Serie 5 di 513

1 FONTANA Maurizio Mattia 2015 Polisportiva Augusta

2 LONGHITANO Andrea 2015 Aquos swim

3 GIUDICE Flavio 2015 Polisportiva Augusta

4 D'AGATI Domenico Pio 2014 Aquos swim

5 ARICO Adriano 2015 Pol.Mimmo Ferrito

6 CASUCCIO Giulio F. 2014 Aquarius - Trapani

7 GRECO Adriano 2014 Aquos swim

Serie 4 di 514

1 PUTIGNANO Marco 2015 Polisportiva Augusta

2 MIRABELLA Lorenzo 2014 Poseidon Swim

3 FAMA' Salvatore 2015 Aquos swim

4 MUDALI Don Ezio Deusithu 2015 Sun Club

5 LA MATTINA Alessio G. 2015 Pol.Mimmo Ferrito

6 VITALE Francesco 2014 Aquos swim

7 DE PONTE Ivan 2014 Pol.Mimmo Ferrito

8 ODDO Alessandro 2015 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 3 di 515

1 RIZZO Francesco 2014 Swimblu

2 MESSINEO Lorenzo 2014 Kiran Club Nuoto

3 PANCRAZI Antonio 2014 Water Sun Comiso

4 GUGGINO Claudio 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'56.90 *
5 FIRRINCIELI Riccardo A. 2014 Polisportiva Augusta 2'22.60
6 RUNDO Salvatore 2014 Pol.Mimmo Ferrito

7 ZITO Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito

8 PASSANISI Salvatore 2014 Polisportiva Augusta

Serie 2 di 516

1 TOMASELLO Guglielmo 2014 Sicilia Nuoto 1'50.30 *
2 VIRGONA Cristian 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'42.10 *
3 PRINCIOTTO Luca 2014 Polisportiva Augusta 1'37.10 *
4 PELLEGRITI Davide M. 2014 Poseidon Swim 1'35.90 *
5 BENTIVEGNA Giacomo 2014 CUS Palermo 1'35.90 *
6 SQUILLACI Riccardo Bruno 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.50 *
7 ARMETTA Vincenzo 2014 Polisportiva Augusta 1'43.55 *
8 COPPOLA Biagio 2014 Polisportiva Augusta 1'50.80 *

Serie 1 di 517

1 SIGGIA Fabio 2014 Ita 12001 1'31.70 *
2 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim 1'30.20 *
3 GIARDINA Alfio 2014 Sicilia Nuoto 1'26.66 *
4 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'24.50 *
5 VASTA Marco Andras 2014 Aquos swim 1'25.70 *
6 GUCCIARDELLO Mattia 2014 Aquos swim 1'28.30 *
7 CORLEONE Nicolo' 2014 Ita 12001 1'31.60 *
8 FRENNA Manfredi 2014 Ita 12001 1'35.30 *
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10/11/2024 - 10:14 100 m Dorso - Esord. A Maschili
Serie 7 di 718

3 MUDALI Don Diego Eknal 2013 Sun Club

4 MIGLIORISI Giorgio 2013 Aquos swim

5 LISSANDRELLO Simone 2013 Aquos swim

Serie 6 di 719

2 SARCIA' Andrea 2012 Polisportiva Augusta

3 DI FALCO Giulio 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

4 LA TERRA Federico 2013 Aquos swim

5 MARINO Armando Andrea 2013 Sicilia Nuoto

6 TORIELLO Roberto 2013 Polisportiva Augusta

7 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness

Serie 5 di 720

1 LENTINI Filippo Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 CAMPISI Leonardo 2012 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'48.84 *
3 CASTELLI Francesco 2013 Aquos swim 1'45.40
4 SCANDURA Simone 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'39.50
5 MAZZARA Alessio 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'42.00 *
6 TORRISI Leonardo 2013 Sicilia Nuoto 1'47.30 *
7 CANNAMELA Mario 2013 Polisportiva Augusta 1'51.10 *
8 ROCCUZZO Lorenzo 2013 Idra Nuoto e Fitness

Serie 4 di 721

1 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim 1'38.10
2 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'37.70 *
3 SAUZA Michele Ernesto 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'37.40 *
4 D'ANIELLO Tommaso Mario 2013 Swimblu 1'37.20 *
5 FLUCA Simone 2013 CUS Palermo 1'37.38
6 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'37.40 *
7 SANGIORGI Adrian 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'37.70 *
8 MOTTA Giuseppe 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 1'39.10 *

Serie 3 di 722

1 BATTAGLIA Giuseppe A. 2013 Polisportiva Augusta 1'35.20 *
2 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 1'30.28 *
3 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'28.70 *
4 RIZZO Andrea 2012 Poseidon Swim 1'28.20 *
5 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 1'28.65 *
6 PRINCIPATO LEOTTA L. 2013 Poseidon Swim 1'29.90 *
7 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'31.53
8 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'36.54

Serie 2 di 723

1 CRAPANZANO Daniel 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.70 *
2 VENTIMIGLIA Enrico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'27.06 *
3 AMATO Tommaso 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'22.47 *
4 PELLEGRITI Nicolo' A. 2012 Poseidon Swim 1'21.54
5 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'21.90 *
6 LA SPINA Salvatore Luis 2013 Poseidon Swim 1'23.25 *
7 SINANI Raffaele 2012 Sicilia Nuoto 1'27.53 *
8 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto 1'28.00

Serie 1 di 724

1 CONTI Francesco 2013 Sicilia Nuoto 1'20.21 *
2 MANCUSO Gregorio 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'16.10 *
3 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 1'13.90 *
4 CENTO Daniele 2012 Swim Power - Bagheria 1'11.72 *
5 COSTA Dario 2012 Aquos swim 1'13.70
6 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 1'14.68 *
7 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 1'19.80 *
8 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 1'21.40 *
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10/11/2024 - 10:32 200 m Farfalla - Esord. A Femminili
Serie 2 di 225

3 D'AMICO Sara 2014 CUS Palermo

4 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness

5 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso

Serie 1 di 226

2 D'AMICO Sofia 2013 Swimblu 3'41.58 *
3 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 3'20.20 *
4 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto 2'50.41 *
5 CATERA Emma 2013 Sun Club 2'59.78 *
6 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 3'33.60 *
7 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness

10/11/2024 - 10:39 200 m Farfalla - Esord. A Maschili
Serie unica27

1 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim

2 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 3'03.21
3 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim 2'46.59 *
4 RIZZO Gabriele 2012 Sicilia Nuoto 2'34.81 *
5 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 2'40.53 *
6 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 2'49.61 *
7 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'23.85
8 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

10/11/2024 - 10:43 50 m Rana - Esord. B Femminili
Serie 2 di 228

1 GRANATA Giorgia Etna 2016 Poseidon Swim

2 RAGONESE Sofia 2016 Poseidon Swim

3 FAZIO Diletta 2016 Pol.Mimmo Ferrito

4 GENNARO Beatrice 2016 Idra Nuoto e Fitness

5 PESCE Clarissa Rita 2016 Poseidon Swim

6 PRUITI Maira 2016 Poseidon Swim

7 FERRANTE Denise 2016 Ita 12001

Serie 1 di 229

1 RISICATO Viola 2016 Idra Nuoto e Fitness

2 MONTE Rachele 2016 Aquos swim

3 PANEBIANCO Clelia 2016 Poseidon Swim

4 PENNISI Nicole 2016 Idra Nuoto e Fitness

5 TIDONA Linda 2016 Aquos swim

6 CONDORELLI Chloe 2016 Poseidon Swim

7 SANGRIGOLI Vittoria 2016 Aquos swim

8 ZAPPALA' Irene 2016 Idra Nuoto e Fitness

10/11/2024 - 10:46 50 m Rana - Esord. B Maschili
Serie 5 di 530

3 FIORENTINO Andrea 2015 Aquarius - Trapani

4 CORLEONE Mario 2015 Ita 12001

5 BRIGANDI' Roberto 2015 Unime

Serie 4 di 531

1 SINATRA Giacomo 2015 Kiran Club Nuoto

2 MUSMECI Lorenzo 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 LAZIO Martino 2015 Pol.Mimmo Ferrito

4 CATALANO Tommaso 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

5 ANASTASI Gabriele 2015 Idra Nuoto e Fitness

6 SPARTA Giulio 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

7 CAUSERANO Mattia 2015 Poseidon Swim

8 SAPIENZA Edoardo Biagio 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

Serie 3 di 532

1 GAZZANI Daniele 2015 Pol.Mimmo Ferrito

2 CARUSO Gabriel 2015 Ita 12001

3 BARBAGALLO Dylan 2015 Poseidon Swim

4 DONZUSO Giuseppe 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 BENFANTE Ludovico 2015 Poseidon Swim

6 BASSO Roberto 2015 Aquos swim

7 BUTTO' Tommaso Pio 2015 Poseidon Swim

8 FAVI Ludovico 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928
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Serie 2 di 533

1 LO PRESTI Damiano 2015 Poseidon Swim

2 LEOTTA Giovanni 2015 Aquos swim

3 LANA Oscar 2015 Poseidon Swim

4 CITATI Mauro 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 GULIZIA Elia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

6 CANTONE Federico 2015 Poseidon Swim

7 LONGO Giuseppe 2015 Unime

8 CAVALLARO Lorenzo D. 2015 Sicilia Nuoto

Serie 1 di 534

1 TROINA Lorenzo 2015 Poseidon Swim

2 CUTUGNO Santi 2015 Unime

3 GIARDINA Federico 2015 Ita 12001

4 DI GRISTINA Adriano 2015 Ita 12001

5 ROSATO Giorgio 2015 Ita 12001

6 ZAFARANA Francesco 2015 Poseidon Swim

7 BARBAGALLO Mattia 2015 Aquos swim

8 RUGGERI Angelo 2015 Poseidon Swim

10/11/2024 - 10:54 200 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie 3 di 335

2 SUMMA Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

3 FARACI Beatrice 2015 Aquos swim

4 SAPORITA Rachele 2015 Swimblu

5 TERRANOVA Adele 2015 Aquos swim

6 CELESTE Giulia 2016 Aquos swim

Serie 2 di 336

1 BUCOLO Ludovica 2015 Sicilia Nuoto

2 GIUFFRIDA Ginevra 2015 Aquos swim

3 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim 3'42.20 *
4 FERRANTI Alice 2015 Pol.Mimmo Ferrito 3'30.20 *
5 DATTILO Martina 2015 Poseidon Swim 3'31.00 *
6 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 3'43.80 *
7 MIGNEMI Ilenia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

8 FARO Giulia 2015 Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 337

1 CASTORINA Sofia 2015 IO CLUB 3'25.90 *
2 CASTIGLIONE Ludovica M. 2015 Poseidon Swim 3'15.30 *
3 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness 3'10.00 *
4 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim 2'46.50 *
5 LO PORTO Enola 2015 Ita 12001 3'01.10 *
6 VICARI Giulia 2015 Ita 12001 3'12.07
7 ROSICHINI Giorgia Maria 2015 Poseidon Swim 3'23.10 *
8 GIAMBONA Elisa 2015 Pol.Mimmo Ferrito 3'27.60 *

10/11/2024 - 11:05 200 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie 7 di 738

3 PITARRESI Asia Maria 2014 Ita 12001

4 SCLAFANI Giulia 2013 Ita 12001

5 LA MONICA Giorgia Maria 2014 Ita 12001

Serie 6 di 739

2 PANCALDO Giorgia A. 2014 Swimblu

3 GAUDIANO Elena Anna 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

4 MAZZARESI Giordana 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

5 BRUNO Greta 2013 Swimblu

6 RACIOPPO Ginevra 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR

7 MAZZARESI Roberta 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

Serie 5 di 740

1 LILE Miriam 2014 Ita 12001 3'31.40
2 CINA' Aurora 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'27.10 *
3 MELI Eulalia 2014 CUS Palermo 3'24.40 *
4 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim 3'20.38 *
5 RUSSO Sara 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'24.30 *
6 PARLATO Viola 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'24.80 *
7 MAUGERI Ginevra 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'30.60 *
8 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001 3'39.99
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Serie 4 di 741

1 SQUERI Ambra 2013 Unime 3'12.60
2 BORGIA Elena 2013 Power Team Messina 3'09.90 *
3 BORSATO Gloria Aurora 2014 Poseidon Swim 3'04.70 *
4 CATREMI Aisha 2013 Swimblu 3'01.20
5 RUSSO Carlotta 2014 Poseidon Swim 3'02.80 *
6 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 3'05.70
7 TARDA Asia 2013 Aquos swim 3'11.40
8 AINIS Lucia 2014 Unime 3'12.70 *

Serie 3 di 742

1 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 3'00.10
2 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 2'59.10
3 BARBAGALLO Anna 2014 Idra Nuoto e Fitness 2'55.30 *
4 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.70 *
5 SAIA Chiara 2014 Ita 12001 2'54.70 *
6 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto 2'56.90
7 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim 2'59.20 *
8 MERULLA Alice 2014 Poseidon Swim 3'00.70 *

Serie 2 di 743

1 ARDIZZONE Martina Agata 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'48.31 *
2 LO PRESTI Anna 2014 Sicilia Nuoto 2'46.80 *
3 BONGIORNO Rachele 2013 Ita 12001 2'46.49
4 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 2'42.80 *
5 PAGANO Giulia 2013 Aquos swim 2'43.70 *
6 LAURO Giorgia 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2'46.70 *
7 CORSELLI Viola 2014 Aquos swim 2'48.10 *
8 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2'51.80

Serie 1 di 744

1 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness 2'38.30 *
2 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 2'37.30 *
3 GURRIERI Giorgia 2014 Water Sun Comiso 2'32.80 *
4 MARINO Greta 2013 Sicilia Nuoto 2'28.00 *
5 LETO Marta 2013 Ita 12001 2'29.40 *
6 VICARI Giada 2013 Ita 12001 2'36.29 *
7 GIGLIO Greta 2013 Aquos swim 2'38.05 *
8 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 2'39.92 *

10/11/2024 - 11:30 200 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 5 di 545

2 MARCENO Edoardo 2014 Ita 12001

3 D'AGATI Domenico Pio 2014 Aquos swim

4 IUSI Angelo 2014 Pol.Mimmo Ferrito

5 DORONZO Giuseppe 2014 IO CLUB

6 AUGUGLIARO Lorenzo 2015 Pol.Mimmo Ferrito

7 BARONE Davide 2014 Ita 12001

Serie 4 di 546

1 RIZZO Francesco 2014 Swimblu

2 GULIZIA Lorenzo 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi

3 LO CICERO Francesco 2014 Aquos swim

4 CALAPAI Andrea 2014 Swimblu

5 FAMA' Salvatore 2015 Aquos swim

6 GRECO Adriano 2014 Aquos swim

7 DE PONTE Ivan 2014 Pol.Mimmo Ferrito

8 BRANCATO Lorenzo 2014 Poseidon Swim

Serie 3 di 547

1 SANTONOCITO Riccardo 2014 Aquos swim

2 AMBIAMONTE Elia 2015 Aquos swim

3 VIRGONA Cristian 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'22.45 *
4 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim 3'18.75 *
5 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim 3'19.75 *
6 ARMETTA Vincenzo 2014 Polisportiva Augusta

7 ZITO Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito

8 MIRABELLA Lorenzo 2014 Poseidon Swim
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Serie 2 di 548

1 FRENNA Manfredi 2014 Ita 12001 3'12.85 *
2 COMIS Giulio 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'05.65 *
3 PATINELLA Nicolo' 2014 Ita 12001 3'01.85 *
4 BRAGIOLI Francesco 2014 Pol.Mimmo Ferrito 2'53.95 *
5 SIGGIA Fabio 2014 Ita 12001 2'55.75 *
6 TROIA Giorgio 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'02.05 *
7 BUDA Federico 2014 Poseidon Swim 3'12.35 *
8 VARIA Manfredi G. 2014 Pol.Mimmo Ferrito 3'14.49

Serie 1 di 549

1 ZUCCARELLO Dario 2014 Poseidon Swim 2'53.55 *
2 INZERILLI Gabriele 2014 Idra Nuoto e Fitness 2'46.85 *
3 BARBUTO Davide 2014 Aquos swim 2'44.85 *
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aquos swim 2'37.65 *
5 LAQUIDARA Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito 2'41.75 *
6 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso 2'45.75 *
7 GRIPPALDI Simone 2014 Poseidon Swim 2'52.15 *
8 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim 2'53.75 *

10/11/2024 - 11:48 200 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie 7 di 750

1 LENTINI Filippo Maria 2012 Pol.Mimmo Ferrito

2 MARINO Armando Andrea 2013 Sicilia Nuoto

3 LISSANDRELLO Simone 2013 Aquos swim

4 CASTRO Said Giovanni 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

5 D'ANIELLO Tommaso Mario 2013 Swimblu

6 MOTTA Giuseppe 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928

7 ROCCUZZO Lorenzo 2013 Idra Nuoto e Fitness

Serie 6 di 751

1 VARIA Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'27.33
2 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 3'16.70
3 BIVONA Alberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'12.15 *
4 CORSO Pietro 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 3'06.60
5 CANNAVO' Matteo 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'07.05 *
6 MASSEI Mattia 2013 CUS Palermo 3'15.65 *
7 MACALUSO Riccardo A. 2013 CUS Palermo 3'21.15 *
8 GIPPETTO Francesco Maria 2012 Tennis Club Palermo 3

Serie 5 di 752

1 LONGO Damiano 2013 Poseidon Swim 3'05.20
2 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'57.15 *
3 LAUDICINA Andrea 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2'55.68
4 RIZZO Edoardo 2012 Circ. Canottieri Ortigia 1928 2'52.26 *
5 PELLEGRITI Nicolo' A. 2012 Poseidon Swim 2'53.40
6 MUSMECI Damiano 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'56.25 *
7 MAZZOTTA Federico 2012 Sicilia Nuoto 3'04.86 *
8 MAZZARA Alessio 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'06.35 *

Serie 4 di 753

1 CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 2'46.40
2 TALLARITA Raffaele 2012 Poseidon Swim 2'46.05 *
3 TORRISI Salvo Gregorio 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'45.75 *
4 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'45.00
5 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'45.10
6 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 2'46.00
7 ALECCI Alfio Samuele 2013 Sicilia Nuoto 2'46.30
8 LA MANTIA Elia 2013 Swim Power - Bagheria 2'46.66

Serie 3 di 754

1 DI MAURO Leonardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'41.55 *
2 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 2'40.55 *
3 CONTI Francesco 2013 Sicilia Nuoto 2'39.75 *
4 PEPI Roberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 2'39.35 *
5 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 2'39.35 *
6 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto 2'40.25 *
7 VITALE Antonio 2013 Poseidon Swim 2'40.95 *
8 LOMBARDO Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'42.78 *
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Serie 2 di 755

1 LUPARELLO Riccardo 2012 CUS Palermo 2'38.00
2 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 2'36.40
3 FRANCO Vincenzo 2012 Poseidon Swim 2'33.48 *
4 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto 2'32.06 *
5 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 2'32.20
6 ROCCHERI Riccardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'36.32 *
7 SICHERA Alessandro 2012 Aquos swim 2'37.05 *
8 DI PACE Giuseppe 2013 Ita 12001 2'38.75 *

Serie 1 di 756

1 MAZZA Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'30.65 *
2 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 2'28.85 *
3 CALIRI Alessandro 2012 Unime 2'26.97 *
4 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 2'25.07 *
5 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 2'25.85 *
6 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'27.55 *
7 CANALE Andrea 2012 Tennis Club Palermo 3 2'30.10
8 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 2'31.75 *

10/11/2024 - 12:13 400 m Misti - Esord. A Femminili
Serie unica57

2 STRANO Serena 2013 Sicilia Nuoto

3 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto 6'24.68 *
4 MOCEO Alice 2013 Sun Club 5'49.88 *
5 COCO Violante 2013 Sicilia Nuoto 6'03.27 *
6 MORFINO Sofia 2013 Aquarius - Trapani 6'25.71 *
7 MARTORANA Greta 2013 Kiran Club Nuoto

10/11/2024 - 12:20 400 m Misti - Esord. A Maschili
Serie unica58

2 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 5'59.00
3 PRIVITERA Samuele 2012 Poseidon Swim 5'43.20 *
4 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5'33.45 *
5 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 5'37.81 *
6 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5'45.02 *
7 MESSINA Rosario 2012 Sicilia Nuoto
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Trofeo Halloween 2024
V. 25m

Programma gare del giorno 10/11/2024 - Pomeriggio

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

10/11/2024 - 15:30 50 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie 3 di 31

3 GRANATA Giorgia Etna 2016 Poseidon Swim

4 GRILLO Nicole 2016 Swimblu

5 PANEBIANCO Clelia 2016 Poseidon Swim

Serie 2 di 32

1 GIACONIA Mirea 2016 Poseidon Swim

2 FAZIO Diletta 2016 Pol.Mimmo Ferrito

3 PRUITI Maira 2016 Poseidon Swim

4 RISICATO Viola 2016 Idra Nuoto e Fitness

5 FERRANTE Denise 2016 Ita 12001

6 TIDONA Linda 2016 Aquos swim

7 PESCE Clarissa Rita 2016 Poseidon Swim

8 ZAPPALA' Irene 2016 Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 33

1 RAGONESE Sofia 2016 Poseidon Swim

2 MUSMECI Gloria 2016 Pol.Mimmo Ferrito

3 LIMA Maria Chiara 2016 Pol.Mimmo Ferrito

4 SANTANGELO Gaia 2016 Sicilia Nuoto

5 MESSINA Giorgia 2016 Idra Nuoto e Fitness

6 MONTE Rachele 2016 Aquos swim

7 SANGRIGOLI Vittoria 2016 Aquos swim

8 GENNARO Beatrice 2016 Idra Nuoto e Fitness

10/11/2024 - 15:35 50 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 6 di 64

3 OCCHIPINTI Gioele G. 2015 Poseidon Swim

4 GIARDINA Federico 2015 Ita 12001

5 FAVI Ludovico 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

Serie 5 di 65

1 BENFANTE Ludovico 2015 Poseidon Swim

2 TROINA Lorenzo 2015 Poseidon Swim

3 CITATI Mauro 2015 Idra Nuoto e Fitness

4 ROSATO Giorgio 2015 Ita 12001

5 LONGO Giuseppe 2015 Unime

6 SAPIENZA Edoardo Biagio 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

7 LO BIANCO Lorenzo 2015 Kiran Club Nuoto

8 MONDIO Federico 2015 Poseidon Swim

Serie 4 di 66

1 CASTRONOVO Emanuele 2015 Swim Power - Bagheria

2 LO PRESTI Damiano 2015 Poseidon Swim

3 LANA Oscar 2015 Poseidon Swim

4 BARBAGALLO Mattia 2015 Aquos swim

5 ANASTASI Gabriele 2015 Idra Nuoto e Fitness

6 CATALANO Tommaso 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

7 PUGLISI Leonardo Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness

8 BRIGANDI' Roberto 2015 Unime

Serie 3 di 67

1 SPADARO Francesco 2015 Poseidon Swim

2 CAUSERANO Mattia 2015 Poseidon Swim

3 ALONGE Diego 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

4 DE PASQUALE Ruben 2015 Kiran Club Nuoto

5 MUDALI Don Ezio Deusithu 2015 Sun Club

6 CUTUGNO Santi 2015 Unime

7 GAZZANI Daniele 2015 Pol.Mimmo Ferrito

8 BUTTO' Tommaso Pio 2015 Poseidon Swim
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Serie 2 di 68

1 RUGGERI Angelo 2015 Poseidon Swim

2 BASSO Roberto 2015 Aquos swim

3 BARBAGALLO Dylan 2015 Poseidon Swim

4 DI GRISTINA Adriano 2015 Ita 12001

5 LEOTTA Giovanni 2015 Aquos swim

6 MERENDA Giulio 2015 Unime

7 SANTANGELO Jacopo 2015 Poseidon Swim

8 DONZUSO Giuseppe 2015 Idra Nuoto e Fitness

Serie 1 di 69

1 CAMPAGNA Giulio 2015 Swim Power - Bagheria

2 LA MATTINA Alessio G. 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 RITI Ruggero 2015 Pol.Mimmo Ferrito

4 CANNIZZO Alessandro 2015 Swim Power - Bagheria

5 MUSMECI Lorenzo 2015 Idra Nuoto e Fitness

6 LAZIO Martino 2015 Pol.Mimmo Ferrito

7 SPARTA Giulio 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

8 CORLEONE Mario 2015 Ita 12001

10/11/2024 - 15:44 400 m Stile Libero - Esord. B Femminili
Serie unica10

1 BRUNO Viola 2015 Idra Nuoto e Fitness

2 COSTANZO Giordana 2015 Poseidon Swim

3 VICARI Giulia 2015 Ita 12001 6'46.40 *
4 ROSICHINI Giulia Maria 2015 Poseidon Swim 5'54.60 *
5 LO PORTO Enola 2015 Ita 12001 6'17.00 *
6 GRASSINI Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness

7 RUBERTO Eva 2015 Poseidon Swim

10/11/2024 - 15:51 400 m Stile Libero - Esord. A Femminili
Serie 3 di 311

3 MELI Eulalia 2014 CUS Palermo

4 BRUNO Greta 2013 Swimblu

5 CASELLA Marianna 2014 Poseidon Swim

Serie 2 di 312

1 SINATRA Giulia 2013 Kiran Club Nuoto 6'22.76 *
2 D'AMATO Giordana 2014 Sicilia Nuoto 5'55.70
3 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 5'50.50 *
4 MANDALA' Alice 2013 Pol.Mimmo Ferrito 5'49.20 *
5 ARDIZZONE Martina Agata 2013 Idra Nuoto e Fitness 5'50.16 *
6 LICCI Lucrezia Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 5'53.73 *
7 MODICA Vittoria 2014 Pol.Mimmo Ferrito 6'05.00 *
8 BADAMI Giulia 2014 Ita 12001

Serie 1 di 313

1 GARRA Nicoletta 2013 Poseidon Swim 5'36.90 *
2 BATTISTA Greta 2014 Poseidon Swim 5'31.90 *
3 CIFFO Dea 2013 Kiran Club Nuoto 5'28.10 *
4 LETO Marta 2013 Ita 12001 5'09.00 *
5 MAZZU' Giordana 2014 Idra Nuoto e Fitness 5'23.50 *
6 GIGLIO Greta 2013 Aquos swim 5'30.10
7 PAGANO Giulia 2013 Aquos swim 5'33.00
8 TODARO Sofia Maria 2013 Aquarius - Trapani 5'41.60 *
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10/11/2024 - 16:11 400 m Stile Libero - Esord. B Maschili
Serie 2 di 214

2 AUGUGLIARO Lorenzo 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 LEMBO Mattia 2014 Poseidon Swim

4 FRENNA Manfredi 2014 Ita 12001

5 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness

6 CORLEONE Nicolo' 2014 Ita 12001

Serie 1 di 215

1 VARIA Manfredi G. 2014 Pol.Mimmo Ferrito 6'35.97
2 TROIA Giorgio 2014 Pol.Mimmo Ferrito 6'18.40 *
3 BARBUTO Davide 2014 Aquos swim 5'38.60 *
4 VASTA Marco Andras 2014 Aquos swim 5'22.90 *
5 LAQUIDARA Andrea 2014 Pol.Mimmo Ferrito 5'32.30 *
6 COLOSIMO Gabriele 2014 Poseidon Swim 5'52.10 *
7 COMIS Giulio 2014 Circ. Canottieri Ortigia 1928 6'21.40 *
8 GUGGINO Claudio 2014 Pol.Mimmo Ferrito

10/11/2024 - 16:24 400 m Stile Libero - Esord. A Maschili
Serie 3 di 316

1 LUPARELLO Riccardo 2012 CUS Palermo

2 GIORDANO Carmelo 2012 Kiran Club Nuoto 6'11.60
3 CAROLLO Marco Nicola 2012 Tennis Club Palermo 3 5'46.80 *
4 GINESTRA Giorgio Maria 2013 Pol.Mimmo Ferrito 5'43.50 *
5 VACCA Massimiliano 2012 Idra Nuoto e Fitness 5'45.50 *
6 ROMANIA Giorgio 2012 Idra Nuoto e Fitness 5'46.90
7 RAINERI Tancredi 2012 Pol.Mimmo Ferrito 6'17.10 *

Serie 2 di 317

1 SALVO Mario 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5'42.55 *
2 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 5'37.30
3 GIACALONE Gabriele 2013 Aquarius - Trapani 5'33.30 *
4 CANALE Andrea 2012 Tennis Club Palermo 3 5'17.60 *
5 GIULIANO Matteo 2013 Kiran Club Nuoto 5'25.30 *
6 BIZZINI Francesco 2012 Kiran Club Nuoto 5'35.70
7 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 5'41.10
8 LOMBARDO Matteo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5'42.86 *

Serie 1 di 318

1 GUGLIELMINO Ettore 2012 Sun Club 5'13.75 *
2 CALDACI Massimiliano 2013 Idra Nuoto e Fitness 5'08.30 *
3 MUNAFO' Lorenzo 2012 Poseidon Swim 4'58.98 *
4 TOMASINI Emanuele 2012 Pol.Mimmo Ferrito 4'58.14 *
5 BUSCARINO Carlo Giuseppe 2012 Giorgini Ottica Muri Antichi 4'58.38 *
6 ATTANASIO Andrea 2012 Poseidon Swim 5'06.00 *
7 PECORA Giorgio 2013 Poseidon Swim 5'10.50 *
8 VITALE Alessandro 2012 Pol.Mimmo Ferrito 5'17.57 *

10/11/2024 - 16:44 100 m Misti - Esord. B Femminili
Serie unica19

2 PRESTIGIACOMO Maria G. 2016 Pol.Mimmo Ferrito

3 CONDORELLI Chloe 2016 Poseidon Swim

4 SANGRIGOLI Vittoria 2016 Aquos swim

5 ZAPPALA' Irene 2016 Idra Nuoto e Fitness

6 PENNISI Nicole 2016 Idra Nuoto e Fitness
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10/11/2024 - 16:47 100 m Misti - Esord. B Maschili
Serie 4 di 420

2 BASSO Roberto 2015 Aquos swim

3 RUGGERI Angelo 2015 Poseidon Swim

4 LANA Oscar 2015 Poseidon Swim

5 SINATRA Giacomo 2015 Kiran Club Nuoto

6 CAMPAGNA Giulio 2015 Swim Power - Bagheria

Serie 3 di 421

1 CASTRONOVO Emanuele 2015 Swim Power - Bagheria

2 ZAFARANA Francesco 2015 Poseidon Swim

3 LONGO Giuseppe 2015 Unime

4 CARUSO Gabriel 2015 Ita 12001

5 MERENDA Giulio 2015 Unime

6 PUGLISI Leonardo Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness

7 GULIZIA Elia 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

8 DE PASQUALE Ruben 2015 Kiran Club Nuoto

Serie 2 di 422

1 MONDIO Federico 2015 Poseidon Swim

2 ANASTASI Gabriele 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 FONTANA Maurizio Mattia 2015 Polisportiva Augusta

4 CAVALLARO Lorenzo D. 2015 Sicilia Nuoto

5 MUSMECI Lorenzo 2015 Idra Nuoto e Fitness

6 CANNIZZO Alessandro 2015 Swim Power - Bagheria

7 SPADARO Francesco 2015 Poseidon Swim

8 BARBAGALLO Mattia 2015 Aquos swim

Serie 1 di 423

1 CITATI Mauro 2015 Idra Nuoto e Fitness

2 SANTANGELO Jacopo 2015 Poseidon Swim

3 OCCHIPINTI Gioele G. 2015 Poseidon Swim

4 FIORENTINO Andrea 2015 Aquarius - Trapani

5 SAPIENZA Edoardo Biagio 2015 Giorgini Ottica Muri Antichi

6 LO BIANCO Lorenzo 2015 Kiran Club Nuoto

7 CANTONE Federico 2015 Poseidon Swim

8 PETRACCA Mattia 2015 Polisportiva Augusta

10/11/2024 - 16:59 100 m Farfalla - Esord. B Femminili
Serie unica24

3 GIAMBONA Elisa 2015 Pol.Mimmo Ferrito 1'56.55 *
4 GRIPPALDI Eva 2015 Poseidon Swim 1'27.15 *
5 DI MAURO Martina 2015 Poseidon Swim 1'39.18 *
6 FERRANTI Alice 2015 Pol.Mimmo Ferrito

10/11/2024 - 17:02 100 m Farfalla - Esord. A Femminili
Serie 3 di 325

3 BAGLIO Mariana 2014 Ita 12001

4 LA MOTTA Giulia 2014 Unime 1'50.25 *
5 GAUDIANO Elena Anna 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi

6 GIGLIUTO Aurora 2014 Polisportiva Augusta

Serie 2 di 326

1 CUTALE Giulia 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'39.00
2 D'AMICO Sofia 2013 Swimblu 1'36.50
3 PRIVITERA Giada 2013 Poseidon Swim 1'33.27 *
4 GALLO Mia 2013 Aquos swim 1'30.89 *
5 CORSELLI Viola 2014 Aquos swim 1'31.45 *
6 LICCIARDELLO Flavia 2014 Idra Nuoto e Fitness 1'35.65 *
7 CIRONE Chiara 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'37.10
8 LO VERDE Carlotta 2013 Sun Club 1'44.79 *

Serie 1 di 327

1 TOMASINO Rebecca 2014 Water Sun Comiso 1'25.85 *
2 CATERA Emma 2013 Sun Club 1'23.97 *
3 SCOLLO Elisea Francesca 2013 Kiran Club Nuoto 1'18.46 *
4 D'AMICO Sara 2014 CUS Palermo 1'13.76 *
5 GRANDE Martina 2014 Poseidon Swim 1'17.05 *
6 SENATORE Martina 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'23.96 *
7 INTERNULLO Ambra 2013 Kiran Club Nuoto 1'23.99 *
8 GALLO Aria 2014 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'27.75 *
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10/11/2024 - 17:10 100 m Farfalla - Esord. B Maschili
Serie 2 di 228

3 CALAPAI Andrea 2014 Swimblu

4 CIANCI Alessandro 2015 Sun Club

5 PRINCIOTTO Luca 2014 Polisportiva Augusta

Serie 1 di 229

1 VERONA Emmanuel 2014 Sicilia Nuoto

2 BRAGIOLI Francesco 2014 Pol.Mimmo Ferrito 1'41.80 *
3 DIOGUARDI Federico 2014 CUS Palermo 1'36.50 *
4 SANGRIGOLI Nicolo' 2014 Aquos swim 1'16.30 *
5 STRANO Samuele 2014 Aquos swim 1'27.40 *
6 RIZZITANO Nathan Pio 2014 Unime 1'38.20 *
7 SCRIMA Manfredi 2014 Poseidon Swim 1'47.80 *

10/11/2024 - 17:15 100 m Farfalla - Esord. A Maschili
Serie 4 di 430

3 MASSEI Mattia 2013 CUS Palermo

4 BIVONA Alberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'47.70 *
5 MUSUMECI Riccardo 2013 Polisportiva Augusta

Serie 3 di 431

2 BAZANO Giona 2013 Poseidon Swim 1'38.12 *
3 LAUDICINA Andrea 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'34.50 *
4 ALECCI Alfio Samuele 2013 Sicilia Nuoto 1'29.70 *
5 CONTINO Diego 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'31.90 *
6 PEPI Roberto 2013 Pol.Mimmo Ferrito 1'37.80
7 CASSARINO Leonardo 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 1'38.40

Serie 2 di 432

1 SANNINO Marco Luca 2013 Giorgini Ottica Muri Antichi 1'26.00 *
2 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim 1'24.80
3 DIELI Salvatore 2012 Poseidon Swim 1'23.16 *
4 NAMIO Giovanni 2013 Ita 12001 1'22.50 *
5 DI MAURO Leonardo 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'22.90 *
6 DI LORENZO Alessio 2012 Swim Power - Bagheria 1'24.00
7 PLATANIA Christopher 2013 Poseidon Swim 1'25.60 *
8 BATTAGLIA Giuseppe A. 2013 Polisportiva Augusta 1'27.00 *

Serie 1 di 433

1 ALASTRA Simone 2012 Aquarius - Trapani 1'18.15 *
2 NICOSIA Ugo 2012 Poseidon Swim 1'16.86 *
3 SCANDALIATO Cristiano 2012 Pol.Mimmo Ferrito 1'12.37 *
4 RIZZO Gabriele 2012 Sicilia Nuoto 1'09.34 *
5 CALIRI Alessandro 2012 Unime 1'11.77 *
6 VASTA Matteo 2012 Poseidon Swim 1'16.65 *
7 BARTOLONE Leonardo 2012 Sun Club 1'17.60
8 MUSUMECI Flavio 2013 Idra Nuoto e Fitness 1'21.00 *
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10/11/2024 - 17:25 50 m Dorso - Esord. B Femminili
Serie 2 di 234

1 GRANATA Giorgia Etna 2016 Poseidon Swim

2 GRILLO Nicole 2016 Swimblu

3 FERRANTE Denise 2016 Ita 12001

4 GENNARO Beatrice 2016 Idra Nuoto e Fitness

5 PENNISI Nicole 2016 Idra Nuoto e Fitness

6 RISICATO Viola 2016 Idra Nuoto e Fitness

7 TIDONA Linda 2016 Aquos swim

8 MONTE Rachele 2016 Aquos swim

Serie 1 di 235

1 SANTANGELO Gaia 2016 Sicilia Nuoto

2 CONDORELLI Chloe 2016 Poseidon Swim

3 MESSINA Giorgia 2016 Idra Nuoto e Fitness

4 MUSMECI Gloria 2016 Pol.Mimmo Ferrito

5 PRUITI Maira 2016 Poseidon Swim

6 FAZIO Diletta 2016 Pol.Mimmo Ferrito

7 GIACONIA Mirea 2016 Poseidon Swim

8 LIMA Maria Chiara 2016 Pol.Mimmo Ferrito

10/11/2024 - 17:28 50 m Dorso - Esord. B Maschili
Serie 4 di 436

1 ZAFARANA Francesco 2015 Poseidon Swim

2 PUGLISI Leonardo Maria 2015 Idra Nuoto e Fitness

3 LEOTTA Giovanni 2015 Aquos swim

4 CANTONE Federico 2015 Poseidon Swim

5 SPARTA Giulio 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

6 LO BIANCO Lorenzo 2015 Kiran Club Nuoto

7 DE PASQUALE Ruben 2015 Kiran Club Nuoto

8 SANTANGELO Jacopo 2015 Poseidon Swim

Serie 3 di 437

1 CASTRONOVO Emanuele 2015 Swim Power - Bagheria

2 FAVI Ludovico 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 MUDALI Don Ezio Deusithu 2015 Sun Club

4 LA MATTINA Alessio G. 2015 Pol.Mimmo Ferrito

5 BENFANTE Ludovico 2015 Poseidon Swim

6 CARUSO Gabriel 2015 Ita 12001

7 CAMPAGNA Giulio 2015 Swim Power - Bagheria

8 BARBAGALLO Dylan 2015 Poseidon Swim

Serie 2 di 438

1 BUTTO' Tommaso Pio 2015 Poseidon Swim

2 RITI Ruggero 2015 Pol.Mimmo Ferrito

3 TROINA Lorenzo 2015 Poseidon Swim

4 ROSATO Giorgio 2015 Ita 12001

5 SPADARO Francesco 2015 Poseidon Swim

6 CANNIZZO Alessandro 2015 Swim Power - Bagheria

7 CATALANO Tommaso 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

8 ARICO Adriano 2015 Pol.Mimmo Ferrito

Serie 1 di 439

1 LO PRESTI Damiano 2015 Poseidon Swim

2 ALONGE Diego 2015 Circ. Canottieri Ortigia 1928

3 SINATRA Giacomo 2015 Kiran Club Nuoto

4 DONZUSO Giuseppe 2015 Idra Nuoto e Fitness

5 ODDO Alessandro 2015 Pol.Mimmo Ferrito

6 CAUSERANO Mattia 2015 Poseidon Swim

7 MONDIO Federico 2015 Poseidon Swim

8 CAVALLARO Lorenzo D. 2015 Sicilia Nuoto
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10/11/2024 - 17:34 200 m Rana - Esord. B Femminili
Serie unica40

2 LEVANTINO Flavia 2015 CUS Palermo

3 DIELI Aurora 2015 Poseidon Swim 4'36.60 *
4 PUGLISI Vittoria 2015 Idra Nuoto e Fitness 3'32.30 *
5 DIELI Greta 2015 Poseidon Swim 3'59.60 *
6 BERNARDI Amanda 2015 Aquos swim

10/11/2024 - 17:38 200 m Rana - Esord. A Femminili
Serie 3 di 341

2 CAPOGRECO Emma 2014 Poseidon Swim 4'44.30
3 CORSALE Beatrice 2014 Poseidon Swim 4'18.50 *
4 GIULIANA Vanessa 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 4'08.10 *
5 PARLATO Viola 2014 Pol.Mimmo Ferrito 4'10.40 *
6 CHISARI Sara 2013 Poseidon Swim 4'22.60 *
7 FAZZINO Sofia Lucia 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR

Serie 2 di 342

1 RUGGERI Asia 2013 Poseidon Swim 3'48.80
2 RIOLO Alessia 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'44.80 *
3 ZAMMATARO Fatima 2014 Poseidon Swim 3'39.00 *
4 GAMBINO Gaia 2013 Aquos swim 3'34.00 *
5 CATREMI Aisha 2013 Swimblu 3'38.20 *
6 PARTESCANO Marta 2013 Sun Club 3'43.32 *
7 ROMANO Giulia 2014 Sun Club 3'48.60 *
8 BURGIO Aurora 2014 Sun Club 3'53.20 *

Serie 1 di 343

1 STRANO Sofia 2014 Idra Nuoto e Fitness 3'29.50 *
2 GALLO Mia 2013 Aquos swim 3'27.45 *
3 MARTORANA Greta 2013 Kiran Club Nuoto 3'21.88 *
4 BAGLIERI Teresa Paola 2013 Poseidon Swim 2'56.84 *
5 MOCEO Alice 2013 Sun Club 3'05.01 *
6 ORFANO' Ginevra 2014 Sicilia Nuoto 3'22.60 *
7 TARDONATO Martina 2013 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'27.61 *
8 GIAMBONA Martina 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'33.78 *

10/11/2024 - 17:50 200 m Rana - Esord. A Maschili
Serie 4 di 444

3 FIORENTINO Claudio 2013 Swim Power - Bagheria

4 RAINERI Tancredi 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'52.80 *
5 SILIPIGNI Pierpaolo 2012 Power Team Messina 4'25.05 *

Serie 3 di 445

1 INSOLIA Gabriele Andrea 2012 Sun Club 3'28.90 *
2 FICHERA Giuseppe 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'26.80 *
3 ZAPPALA' Gaspare 2013 Poseidon Swim 3'24.10 *
4 INDELICATO Domenico 2013 Sicilia Nuoto 3'23.10 *
5 FRANCO Vincenzo 2012 Poseidon Swim 3'23.50 *
6 VITALE Davide 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'25.00 *
7 GIANGRASSO Giulio 2012 Poseidon Swim 3'28.10

Serie 2 di 446

1 PUGLISI Leonardo 2013 Poseidon Swim 3'20.40 *
2 DI BENEDETTO Eracle 2013 Idra Nuoto e Fitness 3'13.80 *
3 PANTALEONE Andrea 2012 Poseidon Swim 3'13.70 *
4 RUSSO Davide Antonino 2012 Poseidon Swim 3'10.67 *
5 CRAPANZANO Daniel 2013 Pol.Mimmo Ferrito 3'11.90 *
6 GIPPETTO Francesco Maria 2012 Tennis Club Palermo 3 3'13.70
7 ARCIFA Flavio Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 3'19.90
8 FLUCA Simone 2013 CUS Palermo 3'22.40 *

Serie 1 di 447

1 RIOLO Carlo Giuseppe 2012 Poseidon Swim 3'07.16 *
2 CINA' Federico 2012 Pol.Mimmo Ferrito 3'01.29 *
3 COSTA Gabriel 2012 Sicilia Nuoto 2'56.96 *
4 AKHMETOV Ilias 2012 KGZ Power Team Messina 2'50.79 *
5 MICCICHE' Andrea 2012 Pol.Mimmo Ferrito 2'52.82 *
6 ELICONA Alessandro 2012 Sun Club 2'58.04 *
7 IMPALLOMENI Daniele 2012 Ita 12001 3'04.92 *
8 ARENA Salvatore 2012 Idra Nuoto e Fitness 3'09.14 *
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10/11/2024 - 18:06 200 m Rana - Esord. B Maschili
Serie 2 di 248

3 MORTILLARO Antonio 2014 Ita 12001 4'00.00 *
4 GRIPPALDI Ettore 2014 Poseidon Swim 3'48.80
5 AMENTA Tommaso 2014 Sun Club 3'49.30 *

Serie 1 di 249

1 CAPPELLI Lorenzo 2014 Tennis Cl. Match Ball -SR 3'44.00 *
2 LUCA' Nicolo' 2014 Idra Nuoto e Fitness 3'34.00 *
3 MARCENO Edoardo 2014 Ita 12001 3'24.10 *
4 BALISTRIERI Giovanni 2014 Water Sun Comiso 3'14.60 *
5 GIUDICE Claudio 2014 Polisportiva Augusta 3'19.40 *
6 COPPOLA Diego 2014 Sicilia Nuoto 3'32.90 *
7 LOMBARDO APRILE Marco 2014 Polisportiva Augusta 3'37.00 *
8 ZUCCARELLO Dario 2014 Poseidon Swim 3'46.20 *
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